Utrū filius sit sapientia sapientia ingenita.

DI. XXXIII

Utrū p̄p̄ecitates psonarū sint diuina essentia.

Utrū p̄p̄ecitates sint ipse psonae.

Utrū p̄p̄ecitates sit in psonis et in esse ntia.

Utrū de p̄p̄ecitibus p̄nt p̄dicari ad lectura essentia et psonalia.

Utrū de numero notionum liceat di uersimode opinari.

DI. XXXIII

Utrū essentia sit psona et econuerso.

vt aliud natura et aliud res nature.

Utrū possit dici tres psonae vnu es sen tie.

Quod appropria p̄tē potētia. filio sa plētia. bonitas sp̄ificantio.

Utrū de deo possit aliiquid translati ue dici.

A q̄bus rebus sit deus translatus nominandus et a q̄bus non.

DI. XXXV

Utrū in deo sit scientia.

Utrū deus habeat tm sui sciām vel etiam aliorū.

Utrū deus de alijs a se habeat pro p̄is et certam sciām.

9

Utrū scia dei sit unita nostre scie.
Utrū scia dei possit dicta universalis
vel particularis vel potestia vel in ha-
bitu sicut nostra scia.

DI. XXXVI.

Utrū deus cognoscat singula.
Utrū deus cognoscat una.
Utrū in deo sunt ea que ipse novit.
An idee rep. sint.
An sint plures idee vel una tamen.
An omnia rerum idee sint in deo.

DI. XXXVII.

Utrū deus sit in omnibus rebus
Quot modis deus de esse in rebus.
Utrū deus sit ubique.
Utrū soli deo coeniat esse ubique an
possit alteri coenire.
Utrū ipse ubique deo coeniat ab eterno.
Utrū angelus sit in loco.
Utrū unus angelus possit simul esse
in pluribus locis.
Utrū plures angelorum possint esse in uno
loco simul.
Utrum angelus moueat.
Utrum angelus motu suo pertranscat
medius.
Utrum motus angelii sit in tempore vel in nescia.

DI. XXXVIII.

Utrū scia dei sit causa rerum.
Utrū deus omnia universaliter cognoscat.
Utrū scia dei sit enunciabilis.
Utrum scia dei sit eis qd non sunt.
Utrū scia dei sit contingens.

DI. XXXIX.

Utrū deus possit non sciire illud qd scit.
Utrū deus possit sciire illud qd nescit.
vel plura qd sciat.
Utrum deus sciat infinita.
Quid sit in deo prudenter sum rem.

DI. XL.

Utrū pdestinatio sit aliquid in creaturis
vel tamen in deo.
Quid nos sit pdestinatio in deo vel ad
quod referatur.
Quoniam sit pdestinatio utrum tamen eis
que sunt.
De certitudine pdestinationis utrum
certa sit.
Quid sit reprobatio sum rem.
Utrū deus sit causa obdurateis et exce-
catis qd reprobatis respondent.

DI. XLI.

Utrū electio coeniat deo ab eterno.
De ordine pdestinationis ad electionem
qd illorum procedat.
Utrū pscia meritorum sit causa pdestina-
tionis vel reprobationis.
Utrū pdestinatio iuxta meritos et ova-
tionibus sanctorum.

Utrū deus sciat nunc oē qd oīm scit.
DI. XLII.

Utrū potestia deo coeniat vel non.

Utrū in deo sit una potestia vel plures.

Utrum deus possit quod alterius pos-
sibile.

Utrū possit facere impossibile.

Utrum actus sit simpliciter impossibilis
et possibile. sum causas inferiores
et superiores.

DI. XLIII.

Utrū potentia dei sit infinita.
Utrū omnipotencia dei sit creature com-
municabilis
Utrū deus opere de necessitate natu-
re sue.
Utrū deus opere ex necessitate sue in
sticte.

DI. XLIV.

Utrū deus singulares poterat facere
meliores.
Utrū deus potuerit facere melius ipsius
sum universalis.
Utrum excellentissimas creaturas.
alam christi et beatam regnum potue-
rit facere meliores fecerit.
Utrum quod deus oī potuit facere
modo posit.

DI. XLV.

Utrū in deo sit ponere voluntatem.
Utrū voluntas dei sit ipsius tamen sic ob-
iecti vel etiam aliorum.
Utrū voluntas dei sit causa omnis eorum
qd sunt.
Quid est voluntas signi et voluntas
biplacitis.

DI. XLVI.

Utrū deus velit oīs homines salvos fieri.
Utrum mala fieri sit boni.
Utrum mala sit de perfectione universi.
Utrū deus velit mala fieri

DI. XLVII.

Utrum voluntas biplacitis sit conscientia.
Utrum pter voluntatem dei aliquod fuit
Utrum illud qd sit pter voluntatem
dei obsequialis voluntatis eius.
Utrum qd est pter voluntatem dei pos-
sit eius precepto subiungere

DI. XLVIII.

Utrum voluntas hominis voluntati
divinae conformari possit.
In quo attendat pncipalis confor-
mitas humanae voluntatis ad divi-
nam.
Utrum ad illam pncipalem conformitatē
omnes tenentur.
Utrū teneamus conformare voluntatem
nostram voluntati divinae etiam
in volito.

Explicit problemata sancti
Thome super primo libro sen-
tentiarum numero. cclxxij.